
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2025 
 

Processo Administrativo nº: 25/3000-0000706-0 
 
Edital destinado à ampla concorrência, com participação preferencial de 
microempresa e empresa de pequeno porte, conforme Lei Complementar nº 
123/06 e alterações introduzidas pela Lei Complementar nº 147/2014. 
 
OBJETO: Fornecimento de subscrição de licença Webex Suite Named User de 
Cisco Collaboration Flex Plan 3.0, pelo período de 36 meses, prorrogáveis nos 
termos da Lei 14.133/21. 
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA: 14/07/2025, às 13h. 
DISPUTA DE PREÇOS: 14/07/2025, às 14h. 
LOCAL: www.pregaoonlinebanrisul.com.br. 
EDITAL: O edital e anexos encontram-se à disposição dos interessados nos sites: 
www.defensoria.rs.def.br e www.pregaoonlinebanrisul.com.br. 
 
Porto Alegre, 26 de junho de 2025. 

 
 

FERNANDA NUNES CASTRO 
Pregoeira responsável 

 

SUBDEFENSORIA ADMINISTRATIVA 

Diário Eletrônico - DPE/RS
Porto Alegre,  27 de junho de 2025     Ano XI - nº 2997

Defensoria Pública do Rio Grande do Sul - Rua Sete de Setembro, 666 - Centro Histórico - Porto Alegre/RS

Disponibilização - 27 de junho de 2025
Publicação - 30 de junho de 2025

36/36


